

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 008/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHÁ DE MOURA SILVA
Data de Publicação: 29/05/2024 09:47:02

TOTAL DO PROCESSO: 59.156,32

S DE HOLANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 46.673.278/0001-20 **753,09**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 251,03 **Total: 753,09**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TS SHARA Modelo: TS SHSRA

Descrição: Estabilizador Tensão, Tipo: Nobreak, Tensão Alimentação Entrada: 115/127/220 V, Quantidade Tomadas Saída: 6 , Aplicação: Informática , Tensão Saída: 110 V, Capacidade Nominal: 1000 V.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 493,65 **Valor Unit.: 251,03** Total Item: 753,09

YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS 53.307.127/0001-14 **3.438,90**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1.075,00 **Total: 3.225,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: brother Modelo: dcpt420wv

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 5760 X 1440 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 DPI, Características Adicionais:Color, Sistema Eco Tank , Conectividade: Usb E Wifi

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.404,37 **Valor Unit.: 1.075,00** Total Item: 3.225,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 6,90 **Total: 213,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: knup Modelo: usb

Descrição: Mouse Computador Tamanho: Padrão, Sensor: Laser, Tipo Conector: Usb, Conectividade: Com Fio

Quantidade: 31 Val. Ref.: 28,51 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 213,90

HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS EIRELI EPP 21.848.667/0001-19 **31.650,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 1.055,00 **Total: 31.650,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HG01 Modelo: HG01

Descrição: Microcomputador Memória RAM: 16GB, Núcleos Por Processador: A partir de 4, Processador Tipo: AMD RYZEN 5 ou equivalente. Armazenamento SSD: 500GB, Monitor: Sem Monitor, Componentes Adicionais: Sem Teclado E Mouse, Sistema Operacional: Proprietário, Gabinete: Torre.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.726,58 **Valor Unit.: 1.055,00** Total Item: 31.650,00

NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA 41.786.083/0001-73 **11.439,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 369,00 **Total: 11.439,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: BRAZILPC

Descrição: Monitor Computador Tamanho Tela: A partir de 20 POL, Tipo De Tela: Led , Formato Tela: Widescreen, Qualidade De Imagem: Full Hd, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade, Ajuste: Ajuste De Rotação, Altura E Inclinação Do Display, Alimentação: Bivolt.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 554,62 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 11.439,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

T. I. TECNOLOGIA LTDA **42.950.835/0001-52** **9.700,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 2.425,00 **Total: 9.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 120GB SSD Modelo: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 120GB SSD

Descrição: Notebook Tela: 14 POL. ou superior, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade, Memória Ram: 8 GB, Núcleos Por Processador: 4 A 8; Processador: Core i5 ou equivalente, Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB, Armazenamento Ssd: 110 A 300, Bateria: Até 4 Células, Alimentação: Bivolt, Automática, Sistema Operacional: Proprietário

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.425,22 **Valor Unit.: 2.425,00** Total Item: 9.700,00

3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA ME **11.957.607/0001-80** **647,28**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 20,88 **Total: 647,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YON Modelo: USB

Descrição: Teclado Microcomputador Tipo Conector: Usb , Conectividade:Com Fio, Tipo: Padrão ABNT 2 PT-BR.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 48,18 **Valor Unit.: 20,88** Total Item: 647,28

VB INFORMATICA E ELETRO LTDA **37.810.902/0001-01** **1.528,05**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 1.528,05 **Total: 1.528,05**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MICROFORT Modelo: R5

Descrição: Microcomputador Memória RAM: 16GB, Núcleos Por Processador: Superior A 8, Processador Tipo: AMD RYZEN 5 Armazenamento SSD: 500GB, Monitor: Sem Monitor, Componentes Adicionais: Sem Teclado E Mouse, Sistema Operacional: Proprietário, Gabinete: Torre, Outros Recursos: Conforme Edital.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.726,58 **Valor Unit.: 1.528,05** Total Item: 1.528,05

PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA